42
   VRF systémy - vnitřní jednotky
400mm
  Potrubní vysokotlaké - TH
 Příslušenství
  Funkce
 Nízké tělo, vhodné pro nízký stropní instalační prostor
- jednotka může být instalována i na strop s výškou pouze 400mm

[kW]
jednotka
[mm]
balení
[mm]
jed.
[kg]
balení
[kg]
plyn
[mm]
kapalina
[mm]
odtok
[mm]
CMV-V71TH/HR1-B 7,1 7,8
0,34 1500 40/41/42
150
1445×260×680 1490×325×720 46,0 50,0
Ø15,88 Ø9,53
OD
Ø25
CMV-V80TH/HR1-B 8,0 8,8
CMV-V90TH/HR1-B 9,0 10,0
CMV-V100TH/HR1-B 10,0 11,0
0,45 2300 44/48/52 1190×370×620 1245×445×655 47,0 51,0CMV-V120TH/HR1-B 12,0 13,0
CMV-V150TH/HR1-B 15,0 17,0
CMV-V200TH/HR1-B 20,0 22,0
1,20
4000 45/49/53
1465×448×811 1510×580×870 102,0 113,0 Ø22,2 Ø12,7
OD
Ø30
CMV-V250TH/HR1-B 25,0 27,5 4200 45/49/54
CMV-V280TH/HR1-B 28,0 30,8 4400 45/49/55
CMV-V450TH/HZR1 45,0 50,0 1,60 6000 60
200 2165×676×916 2267×840×1050 222,0 260,0 Ø28,6 Ø15,88
OD
Ø32CMV-V560TH/HZR1 56,0 63,0 2,45 8000 64
AC